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Nu rullar Skövde Mk som vi varit vana vid, från tidigare. Bråk och hårda diskussioner är ett 
minne blott. Det känns riktigt, riktigt bra ! 
 
Medlemsregistret är förhoppningsvis uppdaterat, men om Du inte fått Ditt medlemskort, hör 
av Dig, B-I Åberg klarar ut ev. problem. Har Du anmält Din nya adress? 
 
Senaste månadsmöte beslöt att köpa in en åkgräsklippare för att underlätta gräsklippningen på 
RB banorna, för nu har gräset börjat växa något lite äntligen, det blir ingen golfgreen precis, 
men ändå  
 
Offroad har jobbat stenhårt för att få banan i toppskick till tävlingen, och det ser bra ut. 
 
Folkrace närmar sig första start . 
 
Karting har städat upp efter vinterns härjningar och anskaffat en ”ny”  lokal till 
tidtagning/sekretariat, husvagnen har tjänat ut. 
 
Nils G kör hårt i färgburken, för att klubbhuset skall var i bästa skick. 
Det finns t o m lite planer på utbyggnad av klubblokalen, Mini-Z behöver mer plats. Mycket 
glädjande, intresset har varit över förväntan, helt klart.  
Att vi, tack vare Nils G., fick ett rejält stöd ur regeringens extra miljard-stöttning på idrotten, 
var ju inte helt fel heller. 
 
Nu gäller det att genomföra de tävlingar som planerats, det kräver att många hjälper till, inte 
bara de allra mest intresserade, för de räcker inte till. 
Det såg lite trögt ut till en början, men samarbete klubbar emellan, ser ut att rädda situationen 
för karting, RB kräver inte så många, det bör vi klara själva. 
 
Hemsidan har fått lite mer liv, så där kan Du hämta åtskilligt ”matnyttigt”  men Du måste gå in 
från Din plats! 
 Som Du väl vet ”man kan leda en häst till vatten, men aldrig tvinga den att dricka”  
 
 På klottret kan Du ge tips och kommentarer. 
 
Nu rullar Skövde Mk som vanligt.  Kom och kolla själv, Du är välkommen! 
 
Hälsningar 
 
B. Rådmyr 
Ordf. 
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Ja då sitter man då här, presstop till Rivstart och skrivkramp. 
För att få skrivkrampen att släppa skall jag börja med att berätta lite om vad jag gjorde 
torsdagen den 19:e april. Jag hade träningsvakt och regnet föll så sakteliga. Det blåste rejält 
och alla karting och mini-motoåkare var som bortblåsta. 
För att få tiden att gå satte jag mig i klubbhuset och började titta runt i gamla pärmar när jag 
hittade en riktig guldgruva. GAMLA Rivstart i massor, prydligt insatta i pärmar, sorterade 
efter årtal. Nyfiken som man är på saker som berör en tog jag ned några stycken och snart satt 
man där som klistrad och näsan djupt nedsjunken i pärmarna. Jag kunde inte i min vildaste 
fantasi tro att det kunde vara så kul. Jag visste sedan lång tid tillbaka att Skövde motorklubb 
är en fin gammal klubb med stolta traditioner och fin klubbkänsla. När man satt och läste 
Rivstart så fick man en så fin bild av klubben och allt arbete som lagts ned på alla våra banor 
och arrangemang. Så här med facit i hand ute på vårt motorstadion där nu speakertornet är rest 
ute på folkracebanan, våra RB-banor och kartingbana är så fina kan jag egentligen inte finna 
ord nog att berömma alla er som genom så många år enträget jobbat och slitit för klubben. 
Många av oss nya i klubben har från tid till annan kanske trott att allt började för några år sen 
när vi flyttade ut hit. Alla de som tror att så var fallet skulle ta sig tid att sätta sig ner och läsa 
dessa gamla Rivstart. Otaliga är de rapporter från möten med kommunen, Skanska och 
allehanda vändningar genom åren. Det har varit bränder, inbrott och brandkår som härjat med 
oss och gud vet vad. Ett stort antal människor har i ett nästan oändligt antal år känns det som 
slitits mellan hopp och förtvivlan i takt med att politikerna och byggherrar ändrat planer fram 
och tillbaka. I långa tider har kartingverksamheten gått både upp och ner. Särskilt kul var det 
att läsa om de åren då vår kassör Rolf Svenssons grabb Jörgen körde karting i ICA. SMK har 
långa och fina traditioner inom karting. 
Nu tar vi nya tag, det har varit tungt ett tag men den senaste tiden har saker och ting börjat gå 
lättare. Planeringen inför Kart Cup Väst går framåt. Säsongen har dragit igång och vi har haft 
flera förare ute på en del tävlingar. I Klippan, säsongstarten var vi två förare nere. Andreas 
”Junior”  Wernersson körde Mini och det riktigt bra. Junior kom 4:a i A-finalen i ett knallhårt 
heat. Dick Olsson debuterade i KF2 med många toppförare i fältet. Tävlingen funkade fint för 
Dick fram till start i finalen. Där tog det stopp, en kart i ryggen och en vådlig luftfärd med 
karten och upp i en vall där stoppade Dick innan han fick uppsöka lasarettet i Helsingborg. 
Där konstaterades att allt var OK. Så med rejäla blåmärken och smärtor i ryggen tog vi oss 
hem från den tävlingen. I Bohus MK:s Kvällscupen hade vi med Hampus Henåker som 
slutade som fin 9:a av 23 startande i Micro. Junior Wernersson vann i Mini-klassen, Grattis 
till dig Junior!! Vi hade flera förare med i SKCC premiären och bäst av alla lyckades Junior 
Wernersson som kom 2:a i A-finalen. Philip Fransson gjorde svensk årsdebut här och slutade 
21:a i A-finalen. I premiären av Kart Cup Väst i Uddevalla hade vi många förare med. 
Lukas Knuthson körde Cadetti och gjorde en fin insats. Hampus Henåker direktkvalificerade 
sig till A-final i Micro där han mötte Alex Knuthson som tagit sig dit via B-final. Hampus 
kom 12:a och Alex slutade som 21:a av 36 startande. I Mini kom Junior Wernersson 2:a  
I den hårda Yamaha-klassen ställde klubben upp med 4 förare. Bäst av dem lyckades Rickard 
Ottosson som kom 10:a följd av Sebastian Lundblad på 16:e. Viktor Welander skuggade 
Sebastian och slutade som 17:e man. Erik Thorsell ställde också upp men i protokollet står det 
bara att läsa att han inte fick några varv. Om han kom till start eller inte vet inte undertecknad 
i skrivande stund men jag är övertygad om att Erik kommer att låta tala om sig framöver. I 
Sport2000 representerades vi av 2 förare, Ingemar Gustavsson och Joakim Nilsson. De 
slutade 11:e och 13:e i nämnd ordning. Det var allt för denna gången. Tills vi hörs och syns 
får ni ha det bra. 
 
Hälsningar Anders Olsson 
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Jag Sune Fredriksson, som är rådsdelegat i Västra BF, har blivit informerad av Bengt Rådmyr 
om problemet med skadade kartar, p.g.a. felaktigt utformade ban-markeringar i Svenska 
karting reglementet . 
Skövde MK lade en motion i ärendet, dock lite olyckligt formulerad, då hyr-kart nämndes i 
denna, och det ligger inte på SBF:s bord. 
Motioner till SBF går via SBF:s distriktsförbund, Västra BF:s årsmöte. 
 Anders Olsson var närvarande vid VBF:s årsmöte i Örebro och talade för denna motion, som 
VBF:s styrelse yrkat avslag på, men årsmötet antog motionen! 
 
Nu var nästa problem att den fastnade i VBF:s kanslis brevgång och den kom för sent till 
SBF. 
Jag blev kontaktad via Ove Bengtsson Kristinehamns karting klubb om att detta var ett stort 
problem och han undrade om jag kunde komma till hans kartingbana kl. 07.00 nästa dag. 
 
Vi fotograferade curbs och div. sönderkörda delar som sparats. 
 
Därefter åkte vi till Göteborg, klubb Team 13 och gjorde samma procedur . 
 
Så gick färden till banbygget i Lidköping, där vi pratade med K. Kvick, som rapporterade att 
även de hade problem med ban besiktningen, och var mycket fundersamma över hur 
problemet skulle kunna lösas.  
 
 Sedan var det dags att åka till hemmabanan, Skövde. Thomas och Bengt Rådmyr ställde upp 
och vi mätte, fotade och kontrollerade, att våra curbs låg i rätt höjd och var enligt regelboken  
  
Sedan hem till Örebro via Kristinehamn för att sammanställa bilder och textmassa. 
 
Nu blev det ett möte med VBF:s SGA i ärendet tillsammans med Ove Bengtsson. 
 
Vid SBF:s årsmöte 22/4 blev det massor med lobbning mot SBF:s styrelse, banbesiktare och 
kartingutskott, och vid alla 41 delegaternas möte hade vi vårt material framme med bilder. 
 
Årsmötet avklarades i en hast med Ordf. Björn Eriksson, landshövding i Östergötland och 
motions dags var det först att försöka få mötet att ta upp motionen, som inte inkommit i 
stadgenlig ordning.  Anders Olsson kunde tyvärr inte närvara av familjeskäl. 
 
 Vi lyckades få motionen antagen, och sedan föreslogs den gå vidare till bilstyrelsen för 
behandling och vidare till utskottet. 
  
Jag träffade också banbesiktaren som lovade skyndsam behandling, de har möte i maj, men 
först måste kartutskott bestämma sig att ändra de Svenska reglerna. 
 Så nu har jag sänt hela promemorian med bilder till dem. 
 
För Skövde MK Sune Fredriksson 
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Folkracebanans bygge går sakta framåt. Vi jobbar så mycket vi kan med den och vi får se när 
den blir klar, så att vi kan arrangera fösta folkrace tävlingen. 
 DET KOMMER ATT BLI TÄVLING DÄR I ÅR! 
 
Vi har inte kommit igång med tävlandet så mycket än men här är lite resultat:  
 
28/1 – 2007 4 timmar i Vimmerby Conny deltog 
 
14/4 – 2007 Fjugesta  Conny P  6: a total (40 startande) 
   Anci H 5: a i damklassen 
 
21/4 – 2007  Finspång  Conny P 17: e totalt (85 startande) 
   Anci H 3: a i damklassen 
 
Hälsningar 
Conny Persson 
Folkrace ansvarig 
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Hej alla! 
Först kommer lite info om Mini-Z. Mini-Z säsongen är så gott som avslutad nu eftersom de 
flesta vill ut och köra med sina större bilar. 28/3 – 2007 körde vi KM i Mini-Z. Det var cirka 
15 startande. Vann gjorde Alexander Sjögren, den ständiga segraren. Tvåa kom Niklas 
Rosenqvist och trea kom Marc Grevler.  
Helgen 13 – 15/4 2007 var Alexander i Stockholm och körde SM final i Mini-Z och lyckades 
komma på en 13:e plats till slut.  
 
Nu vankas utomhussäsongen och vi har haft en arbetsdag för att fixa till RB anläggningen.  
Körningen är i full gång.  
 
Den 12 maj arrangerar vi 1:8 OR tävling på Motorstadion. Det är första deltävlingen i 
Mittsvenska Cupen i 1:8 OR och vi hoppas att det blir ett lika fint startfält som sist.  
 
För mer information om våra tävlingar med mera vänligen besök vår hemsida 
www.skovdemk.com  
 
Hälsningar  
Jonas Sjögren Mikael Johansson 
Mini-Z Ansvarig Offroad Ansvarig 
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Hej! 
Alla banracingintresserade. Jag heter Sune Fredriksson och fått årsmötes förtroende att leda 
denna verksamhet och vad vill vi? Det beror på oss alla att dra åt samma håll! 
Från i år så ville styrelsen dela på Mini-Z inomhus verksamheten som Jonas Sjögren håller i 
och Offroad verksamheten som Mikael Johansson driver men vi jobbar ju tillsammans i en 
grupp. 
Vi vill öka vår verksamhet med nya utövare av vår sport samt stötta våra nuvarande förare. 
Vi hoppas på en bra verksamhet samt några som vill dra träningarna samt en del skötsel och 
underhåll. Vi siktar på en lista med dem som har möjlighet vara vid banan, öppna och stänga 
samt svara på frågor och i övrigt se till verksamheten. Då jag har långt ner till banan så 
hoppas jag få hjälp med detta. 
Anmäl er till Jonas Sjögren som är aktiv nere vid banan för info eller ring mig 0708-67 27 90 
eller tala med Bengt Rådmyr vår ordf. 
Vad är planerat 2007, jo två race i sommar ett den 15 juni då i klassen 1:5 Lilla- STCC, 
Porsche Carerra – Cup samt F1 och Truck racet. 
Vi har även en deltävling i Nitrotouring SNS 1:10 serien info finns på 
http://www.radiostyrdbilsport.nu/upload/index_rb_track.htm 
Samt Final i 1:8 track SUNE-Cup en årligen vandrande pokal denna tävling 16 sep 
VI  söker frivilliga Funktionärer till dessa race!  
�
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OBS! Om ytterligare arrangörer är intresserade att arrangera SNS tävlingar, kontakta då 
grenansvariga (se nedan för info)  obs att det även finns El track tävlingar se den info 

Datum Arrangör Tävling 

12-13/5  Örebro Sverigecup och Svenska Nitroserien 

9/6 Västerås Svenska Nitro Serien  

16-17/6 Trollhättan Sverigecup och Svenska Nitroserien 

14-15/7 Växjö  Sverigecup och Svenska Nitroserien 

11-12/8 Göteborg Sverigecup och Svenska Nitroserien 

16/9 Skövde MK Svenska Nitro Serien  

22-23/9 Staffanstorp FINAL! Sverigecup och Svenska Nitroserien 

Ett FM/DM serie 2007 : Västra BF är beslutat info finns på SGA sidan  
http://goto.glocalnet.net/sunef  eller på http://www.vastrabf.se 
Och i Klubbstugan våra tävlingar Ingår 12 maj och 16 juni 
 
Våra förare har varit ute och känt på hetluften Maria & Martin Törnblom var nere i  
Tyskland på ett inomhus race att börja säsongen med. 
Sedan nu i helgen Staffanstorp på vår-racet med nedan resultat: med 24 startande i  
sin klass 
 
Hälsningar 
Sune Fredriksson 
Track ansvarig  
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Program för Banåkningsdag på Kinnekulle ring 2007-06-06 Regler Klassindelning      
             
Tider: 08:00 - 09:30 Anmälan och besiktning Klass 1: Standardbilar lugna klassen.     
 09:50 - 10:00 Förarmöte och info Närvaroplikt  Registrerade bilar, fartbegränsning på den kurviga   
 09:30  09:50 Körning spårval bromspunkter De som vill    3 st i kolonn      
 10:00 - 10:15 Standardbilar Lugna klassen  delen av banan till 70 km/tim.     
 10:20 - 10:35 Tävlingsbilar  Omkörning endast på rakan före bro-underfarten.   
 10:40 - 10:55 Standardbilar Avancerat         
 11:00 - 11:15 Standardbilar Lugna klassen Klass 2  Tävlingsbilar. Bilar avsedda för tävlingsverksamhet med  
 11:20 - 11:35 Standardbilar Avancerat  Skyddsanordningar i bilarna. Skyddsbur, brandsläckare   
 11:45 - 12:00 Förarmöte och info, Nytillkomna  Närvaroplikt  fyrpunktsbälte      
 12:00 - 12:15 Visning av entusiastbilar på banan.         
 12:20 - 12:35 Tävlingsbilar Klass 3: Standardbilar Avancerat.     
 12:40 - 12:55 Standardbilar Avancerat  Registrerade bilar. Fri fart. Omkörning tillåten på hela   
 13:00 - 13:15 Tävlingsbilar  banan.       
 13:20 - 13:35 Standardbilar Lugna klassen         
 13:40 - 13:55 Formelbilar Klass 4: Formelbilar alla kategorier om vi får minst 5 st   
 14:00 - 14:15 Standardbilar Avancerat         
 14:20 - 14:35 Tävlingsbilar OBSERVERA:       
 14:40 - 14:55 Standardbilar Lugna klassen Heltäckande bomullsklädsel skall användas     
 15:00 - 15:15 Formelbilar Plocka bort lösa saker ur bilen.      
 15:20 - 15:35 Standardbilar Avancerat Inget tävlingsmoment får förekomma.     
 15:40 - 15:55 Tävlingsbilar Hastighetsbegränsning ska hållas i "Standardbilar Lugna klassen"  
 16:00 - 16:15 Standardbilar Lugna klassen Vid eventuell avåkning eller stopp flaggas hela körpasset av.   
 16:20 - 16:30 Formelbilar         

    OBS FORMEL BILAR FÖRHANDSANMÄLNING Bemanning posteringar:      
Kostnader:    Start och mål: Org kommittén  4Pers 3Flaggvakter 

Klubbmedlem i arrangerande klubbar 500- plus 100:- per extra förare Före bron:  Volvo Motorklubb  6Pers 
3 Bytes av  
under dagen 

Icke klubbmedlemmar 600:- plus 100:- per extra förare Molin knäppen: Skövde motorklubb  6pers   

Kostnad för tillfällig licens 100:-  TV kurvan: 
Skaraborgs sportvagns 
klubb 6pers   

(Förare utan tävlingslicens. Medlem i SBF-ansluten klubb 50:-) Före Depåkurvan Vara Motorklubb.  6pers   
     Bärgning  LandRover     
Tillfällig Licens: Erhålles vid incheckning Klarar vi ej bemanningen enligt ovan så får förare ur klass 3 flagga  

     för klass 1. Förare ur klass 4 för klass 2. Förare ur klass 1 för  
 
      klass 3, och förare ur klass 2 för klass 4.     
     Förhands anmälan för formelbilar då dessa brukar vara få.  Minst fem för egen klass 
     Övrigt:  Inga tävlingsmoment får förekomma.   
       Svartflagg direkt vid ”buskörning”   
       Vid avåkning eller stopp flaggas hela passet av.  

     All körning sker på egen risk!    
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Månad Datum  Gren      Beskrivning 
 
Maj 12, hela dagen RB      Mittsvenska Cupen 1:8 OR 
 14, kl. 19,00  Klubben      Styrelsemöte i klubbstugan 
 28, kl. 19,30  Klubben      Månadsmöte i klubbstugan 
 
Juni 11, kl. 19:00  Klubben      Styrelsemöte i klubbstugan 
 16, hela dagen RB      Lilla STCC, Trailer Cup, Porsche Carerra 1/5- 1/6 
 25, kl. 19:30  Klubben      Månadsmöte i klubbstugan 
 31, hela dagen Karting      Kart Cup Väst 3 
 
Juli 1, hela dagen  Karting      Kart Cup Väst 3 
  
Augusti 13, kl. 19:00  Klubben     Styrelsemöte i klubbstugan 

 27, kl. 19:30  Klubben     Månadsmöte i klubbstugan 
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